



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Muto ApS

Garderhøjvej 11, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 49 27 26

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020.

---

Eva Cathrine Lacoppidan  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Muto ApS Garderhøjvej 11 2820 Gentofte  CVR-nr.: 31 49 27 26 Stiftet: 18. juni 2008 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Eva Cathrine Lacoppidan, Formand Paul Lacoppidan
<b>Direktion</b>	Eva Cathrine Lacoppidan
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Dimex, 2950 Vedbæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje andele i andre selskaber, og herudover konsulentassistance i begrænset omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.031 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været hændelser der påvirker selskabets økonomiske situation i væsentlig grad.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-147.556</b>	<b>-67.284</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	986.000	300.000
Andre finansielle indtægter	205.774	50.562
Øvrige finansielle omkostninger	-731	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.043.487</b>	<b>283.278</b>
1 Skat af årets resultat	-12.774	3.154
<b>Årets resultat</b>	<b>1.030.713</b>	<b>286.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	920.113	178.432
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.030.713</b>	<b>286.432</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.048.500	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.048.500</u>	<u>62.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.048.500</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	11.586
Tilgodehavende selskabsskat	3.716	10.153
Andre tilgodehavender	9.420	337
Periodeafgrænsningsposter	2.412	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.548</u>	<u>22.076</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.237.854</u>	<u>2.732.560</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.237.854</u>	<u>2.732.560</u>
Likvide beholdninger	<u>301.326</u>	<u>409.379</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.554.728</u></b>	<b><u>3.164.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.603.228</u></b>	<b><u>3.226.515</u></b>





## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.899.628	2.979.515
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.135.228</b>	<b>3.212.515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.450.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.450.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	14.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.468.000</b>	<b>14.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.603.228</b>	<b>3.226.515</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	1.188	0	
Årets regulering af udskudt skat	11.586	-3.154	
	<u>12.774</u>	<u>-3.154</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober	0	0	
Overført fra associeret virksomhed	62.500	0	
Tilgang i årets løb	1.986.000	0	
<b>Kostpris 30. september</b>	<u>2.048.500</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u>2.048.500</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dimex ApS, 2950 Vedbæk	100 %	568.340	486.715
		<u>568.340</u>	<u>486.715</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober		62.500	62.500
Overført til tilknyttet virksomhed		-62.500	0
<b>Kostpris 30. september</b>		<u>0</u>	<u>62.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>		<u>0</u>	<u>62.500</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	2.979.515	2.801.083
Årets overførte overskud eller underskud	<u>920.113</u>	<u>178.432</u>
	<b><u>3.899.628</u></b>	<b><u>2.979.515</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


